
開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：滋野小学校音楽室雨漏り修繕工事

工 事 場 所：東御市立滋野小学校（東御市滋野乙2966-3）

工　    期 ：令和６年10月31日

発注課（担当課）：教育課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社森澤建業 3,070,000

2 飛知和興業株式会社 3,000,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：音楽室上部　屋上ウレタン系塗膜防水　平場219.9㎡、立上り20.0㎡

3,096,000 2,786,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　原口栗林線舗装修繕工事（第１工区）

工 事 場 所：東御市東町

工　    期 ：令和６年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 7,950,000

2 北澤土建株式会社東御支店 8,130,000

3 東部開発株式会社 7,800,000 ○

4 有限会社柳橋建設 8,000,000

5 船田土建 8,250,000

6 成夢建設 8,100,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝185ｍ、舗装工　Ａ＝1,170㎡

8,150,000 7,131,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　県下沖線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市田中

工　    期 ：令和６年９月30日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 5,660,000

2 竹花工業株式会社田中支店 5,600,000 ○

3 北澤土建株式会社東御支店 5,650,000

4 株式会社共栄建設 5,670,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝100.3ｍ、舗装工　Ａ＝809㎡

5,660,000 4,952,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　祢津354号線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市伊勢原・新屋

工　    期 ：令和６年10月15日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 4,690,000

2 竹花工業株式会社田中支店 4,720,000
無効

（一抜け方式による）

3 有限会社東御 4,670,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝180ｍ、舗装工　Ａ＝855㎡

4,860,000 4,252,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　大石聖線舗装修繕工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市原口

工　    期 ：令和６年10月15日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 竹花工業株式会社田中支店 4,090,000
無効

（一抜け方式による）

2 飛知和興業株式会社 4,120,000

3 株式会社市川組 4,170,000

4 株式会社東建工業 4,150,000

5 株式会社エコプラン 4,070,000
無効

（内訳書の不備による）

6 有限会社丸昇興業 4,050,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝103ｍ、舗装工　Ａ＝664㎡

4,240,000 3,710,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　湯の丸池の平線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市湯の丸

工　    期 ：令和６年12月27日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 東部開発株式会社 4,120,000
無効

（一抜け方式による）

2 有限会社柳橋建設 4,080,000 ○

3 船田土建 4,100,000

4 成夢建設 4,130,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工　Ａ＝1,258㎡

4,140,000 3,622,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　滋野193号線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市別府

工　    期 ：令和６年10月15日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月９日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 2,760,000

2 株式会社市川組 2,690,000 ○

3 株式会社東建工業 2,720,000

4 株式会社エコプラン 2,740,000
無効

（内訳書の不備による）

5 有限会社丸昇興業 2,770,000
無効

（一抜け方式による）

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ｌ＝101.5ｍ、Ａ＝341㎡

2,800,000 2,450,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　布下舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市布下

工　    期 ：令和６年10月15日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月11日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社鳴沢工務店 2,200,000 ○

2 株式会社ＡＢＣ建設 2,240,000

3 有限会社ジーエスエス 2,260,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝105ｍ、舗装工　Ａ＝413㎡

2,260,000 1,977,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　桜井舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市桜井

工　    期 ：令和６年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社市川組 2,170,000

2 株式会社東建工業 2,120,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝100ｍ、舗装工　Ａ＝237㎡

2,200,000 1,925,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　王子平舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市王子平

工　    期 ：令和６年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 飛知和興業株式会社 2,000,000 ○

2 株式会社市川組 2,070,000

3 株式会社東建工業 2,050,000
無効

（一抜け方式による）

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝75ｍ、舗装工　Ａ＝398㎡

2,100,000 1,837,000



開札年月日 ：令和６年７月５日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：長期計画土木事業　県舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市県

工　    期 ：令和６年10月15日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月８日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社東御 無効

2 有限会社小川建設 1,630,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝63.5ｍ、舗装工　Ａ＝298㎡

1,670,000 1,461,000


